OTYET

OB NCMNOJIHEHWN YUYPEXOEHWEM M/TAHA EFO0 ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/IBHOCTU

YupexnaeHue

O60cobneHHOe nogpasaeneHve

Yupegutens

HavmeHoBaHWe opraHa, ocyLecTBNs-

IOLL,ero NosIHOMOUNA yupeanTens

Bug, dvHaHcoBoOro obecneyeHus (4eaTenbHOCTH)
MeproanyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EpuHuua namepexus: pyo.

Kop,
HavmeHoBaHue nokasartens
CTPOKU
1 2
Joxopapl - BCero 010
[loxoapbl OT oKasaHua niatHbIX ycayr 040

(paboT), koMneHcauuii 3aTpat

MBOY "TumHasuns"

Ha 1 wuona 2023 .

ropogckoe ynpasneHne o6pasoBaHneM afMUHUCTpaLum ropofa YepHoropcka

Cy6cuann Ha BbINOSHEHWe roCcyAapCTBEHHOMO (MyHULMNA/ILHOTO) 3a4aHus

1. Joxoabl yypexaeHus

Kopg,
aHaUTUKK

3

130

YTBEpxaeHo
NNaHoBbIX
HazHa4eHwi

4

84 072 336,84
84 072 336,84

yepes nmueBble

cyeTa
5

47 968 338,80
47 968 338,80

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYEHWI

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTta
6

uepes Kaccy

yupexaeHus
7

HEKaCCOBbIMU
onepauusimm
8

®opma no OKY[,
Jarta
no OKMNoO

no OKTMO
no OKINo
nasa no BK

no OKEN

ntoro

9
47 968 338,80
47 968 338,80

Koapl
0503737
01.07.2023
39089447

95715000

901

383

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
36 103 998,04
36 103 998,04



HanmeHoBaHve nokasarens

Pacxogbl! - Bcero

B TOM uucne:
®oHA onnaTbl TPyAa KaseHHbIX
YUPEXOEHWIA.
WHble BbinMaTbl NEPCOHaNY Ka3eHHbIX
YyUpexaeHui,
3a Mck/loYeHnem oHaa onnartbl

PYa

B3Hocbl Mo 06a3aTenbHOMY
COLMaIbHOMY CTPaxoBaHuio

Ha BbINaThLl No onnarte Tpyaa
paboTHVKOB 1 UHbIE BbINIATHI
paboTHMKaM yupexaeHui

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u
yenyr

3akynka aHepreTU4eckmx pecypcos
Ynnata Hasora Ha VMyLLEeCTBO
opraHuzauuii

1 3eMesIbHOro Hasora

Ynnata uHbIX nnatexei
PesynbTar ucnonHexnus (peduumt/

npocunumnT)

Kopg,

aHaJINTUKN

3

X

112

119

244

247
851

853

2. Pacxofpbl yupexaeHusi

YTBEepxaeHo
NMaHOBbIX
HazHa4eHwi
4
84 072 336,84
59 105 824,00

12 187,00

17 850 013,00

3460 610,84

3489 000,00
139 702,00

15 000.00

yepes NnueBble
cyeta
5
47 968 338,80
35 964 486,37

12 187,00

8 005 233,54

1501 836,44
2 089 180,45
380 415,00

15 000.00

MCNo/iHeHO N1aHOBbIX HA3HAYEHUI

vepes 6aHKoBCKMe
cyeTta
6

uepes Kaccy

yupexaeHusi
7

HEeKaccoBbIMU
onepauusimm
8

ntoro

9
47 968 338,80

35 964 486,37

12 187,00

8 005 233,54

1501 836,44
2 089 180,45
380 415,00

15 000.00

®opma 0503737 C2

Cymma
OTK/IOHEHUS

10

36 103 998,04

23 141 337,63

9 844 779,46

1958 774,40

1399 819,55
-240 713,00



HanmeHoBaHve nokasartens

1
McTouHMKN thrHaHCMpoBaHus
neduuunTa cpefcTs - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + c1p. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTpEHHWE UCTOYHMKN
13 HUX:

[LBKeHVe feHeXHbIX CpeacTB
NOCTyN/eHne AEHEXHbIX CPEACTB
npouvie
BbI6bITVE JEHEXHbIX CPeACTB

BHELLHME UCTOUHUKM

U3 HUX:

/3MeHeHVe OCTaTKOB CpeacTB
YBE/INYEHVe OCTaTKOB CPEACTB,
BCEro
YMeHbLLEHE OCTATKOB CPefCTB,
BCEro

M3MeHeHue OCTaTKOB Mo

BHYTPEHHUM 060pPOTaM CpeacTB

yupexaeHus

B TOM uuC/ie:
YBE/IMYEHVe OCTATKOB CPeACTB
yupexaeHus
YMeHbLLEH/Ee OCTATKOB CPeACTB
yupexaeHus

M3mMeHeHMe 0CTaTKOB Mo

BHYTPEHHUM pacueTam

B TOM uuCre:
YBE/INYEHVE OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)

YMeHbLLEeHWe OCTATKOB MO
BHYTPEHHUM pacuyeTam ([T
030404610)

Kopg,
CTPOKHU

2
500

520
590
501
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kopg,
aHaNnUTUKK

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHMKN (DUHAHCUPOBaHMA aeduumTa CPpeacTB

YTBEpxaeHo McnosiHeHO NiaHOBbLIX HA3HAYEHWI
NaHOBbIX yepes nmueBble yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKacCOoBbIMU
HasHaueHu cyeTta cyeTa ydpexaeHua onepaunsammn
4 5 6 7 8

-47 988 168,80 - - -

47 988 168,80 - - -

®opma 0503737 C3

Cymma
mMao OTK/TIOHEHUS

9 10
-47 988 168,80 X
47 988 168,80 X
B X

*
X



HavmeHoBaHWe nokasartens

1

M3MeHeHVe OCTaTKOB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM MPUBEYEHUSIM CPEACTB
B TOM uuCrie:

yBe/IMYeHVe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPVBIEYEHNIO
ocTartkos cpeacTs (KT 030406000)

YMEHbLLEeHNe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPYBIEYEHNIO
ocTarkos cpegcTs (A1 030406000)

HavmeHoBaHWe nokasartens

1
Bo3BpalleHo ocTaTKoB cy6euauii
NPOLU/ILIX SIET, BCEro

Bo3BpalLeHO pacxodoB NPoLL/bIX fET,
BCEro

Kog,
CTPOKM

2
830

831

832

Kopg,
CTPOKM

2
910

950

McnonHuteno

5 mona 2023 .

®opma 0503737 c.4

Kog YTBEpXaeHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHwi Cvmva
M1aHOBbIX uepes nuLeBble uepes H6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMY Y
aHaNMTUKN N uTOoro OTK/TOHEHUS
HaszHaueHw cyeTa cueta yupexaeHus onepauysmm
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefleHVs O BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6Ccuanii U pacxofoB MNPoLbIX feT
Kon MpousBeseHO BO3BPATOB
uepes nnueBble
AHATMTIKM p L uepe3 GaHKOBCKME yepes Kaccy HEKaccoBbIMM om0
cueta cueta yupexaeHus onepaumsamMu
3 4 5 6 7 8
PykosoauTenb fvpexTop C.H. LLleBueHKo
(ynosIHOMO4Y€eHHOE 1L0) (mOMKHOCTB) (nognucs; (paclumdposka nognuci)
8(39031)2032077, e-mail:
_ .H. LWeByeHko ch_school r-19.ru
[upekTop CH. W h_school_17@r-19
(B0MKHOCTD) (nognuce) (pacwmdpoBka nognucu)


mailto:ch_school_17@r-19.ru

